w Publicznym Żłobku Samorządowym  w Czarnej i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. 
Woj. Podkarp.z 2024 r. , poz.1116 ze zm.)  zmienia się § 1 ust. 1 tej uchwały i nadaje mu brzmienie:   

„1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku Samorządowym w Czarnej, 
zwanym dalej Żłobkiem w wysokości 1 500,00 zł.  (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych)”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1 nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie od 01.12.2024 r.